
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               

 

 

 

                                         

 www.kayitdisi.org          

Bu tanıtım dosyası kayıtdışı organizasyon ekibi tarafından hazırlanmıştır.  



 

Kayıtdışı bir kez daha kayıtta! 

Farklı alanlardan katılımcıların araştırmaları, tartışmaları, ortak üretimleri, bunların etkinlik sonrası 
sergilenmeleri ve partileri ile Kayıtdışı 02 Tasarım Haftası için geri sayım başladı.  Geçtiğimiz sene 
kayda geçen Kayıtdışı  2-7 Şubat tarihlerinde “tasarım”ı dert edinmiş herkesi yine YTÜ Mimarlık 
Fakültesi’ne bekliyor.  
 
Kayıtdışı ekibi tasarımı, sınıflardan ve eğitimin düzenli yapısından dışarı çıkarmak, eşit ve özgür 
ortamlarda tasarım yapmanın keyfini bir kez daha deneyimleyebilmek için tam kadro çalışıyor.  
Kayıtdışı02 Tasarım haftasında 1 hafta boyunca üzerine konuşulup tartışılacak ve üretim yapılacak; 
tema uzun, yoğun tartışmalar sonucunda belirlendi: ‘liminal’ 
 
Bilindiği üzere tasarım ile ilgilenen herkesin katılımına açık olan Kayıtdışı’nda;  amaç değişmedi. 
Oluşturulacak atölye ve tartışma grupları aracılığıyla disiplinlerarası ve enformel (kayıtdışı) bir tasarım 
süreci daha deneyimlenmesi hedefleniyor. Hedef ise Kayıtdışı 02 de farklı atölyeler, tartışmalar 
etkinlikler ve daha fazla katılımcı! 
 
Bu sene belirlediğimiz “liminal” temasının çerçevesi ve Kayıtdışı 02’nin konsepti yakında bu sayfada 
açıklanacak. Konsept dahilinde mimarlık, grafik gibi bildiğimiz tasarım pratikleri dışında, geçen 
seneden farklı olarak graffiti, elektronik müzik, gastronomi başlıkları altında açılacak atölyeler üzerine 
çalışılıyor. 
 
Kayıtdışı02 yeniliklerle geliyor! Bekleyin!  
 
Kayıtdışı02’ye kadar kayıtta kalın. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                               



 

• Kayıtdışı 
 

 
Nedir 

“tasarım”ı eğitimin düzenli yapısından kopararak kişiler üzerinde farkındalık yaratmayı ve 
onları aynı platformda buluştumayı amaçlayan bir oluşumdur 

Nasıl 

Tasarım pratiğine farklı ölçeklerde girdi verebilecek, herkesin katılımına açık disiplinlerarası 
organizasyonlar üreterek ve düzenleyerek. 

Kim 

“kayıtdışı”nı hayata geçirmek üzere, yıldız teknik üniversitesi mimarlık fakültesi öğretim üyeleri 
ve öğrencilerinin oluşturduğu bir insiyatfidir. Ekip, düzenlenen etkinliklerin her aşamasında 
bütün enerjileri ile karşılıksız olarak çalışmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

• Kayıtdışı02 
 
 

Ne  
 

Farklı alanlardan katılımcı, yürütücü, moderatör ve izleyicilerin,  
belirlenen tema bağlamında, eşit ve özgür bir ortamda düşünebileceği,  
tasarlayabileceği ve üretebileceği 1 hafta süreli tasarım etkinlikleri.  

 
Neden  

 
Disiplinler arası iletişim etkileşim ve işbirliğini sağlamak, değişik alanlardan bir araya gelen 
tüm katılımcıların kişisel söylemleri, yaklaşımları ve bakış açıları ile tasarım olgusunu 
zenginleştirmek için.  

 
Nasıl  

 
“liminal” temasının tüm açılımlarının her boyutuyla konuşulacağı  
“tartışma” oturumları, düşüncelerin tasarım ürünlerine dönüştürüleceği  
“atölye”ler, çıktıların gösterileceği sergi ve kapanış partisi ile.  

 
Nerede  

 
“YTÜ Mimarlık Fakültesi”nde.  

 
Ne zaman  

 
02 - 07 Şubat 2009 tarihlerinde YTÜ kayıt haftası öncesi’nde.  

 
Kim  
 
Kayıtdışı ekibi 

 

 

 

 

 

 

 

 

* atölye : Mimarlık ortamında atölye sözcüğünün sıklıkla kullanılmakta olduğu bilinmektedir. Oysa 
sözlük anlamı "sanat ya da mimarlık öğrencilerinin talimat aldığı yer"; "bir usta sanatçının, birkaç 
asistan ya da çırağın ustanın imzası yönünde bir çalışmanın gerçekleştirilmesine katıldıkları yer" olan 
atölye, tanımına paralel olarak geleneksel bir ortamı çağrıştırmaktadır. Stüdyo, workshop ya da 
çalıştay terimleri de henüz yetersiz bulunduğu için kayıtdışı01 metinlerinde yine atölye kullanılmış 
ancak geleneksel karşılığının üzeri çizilmiştir. 

 



 

• Tanımlar  
 

 
Tartışma Oturumları : 2-7 şubat tarihleri arasında, atölye çalışmaları öncesi 10.00-12.00 
saatleri arasında yapılacaktır. Oturumların temel amacı temanın tüm açılımlarının her 
boyutuyla tartışıldığı bir etkileşim ortamı yaratmaktır. Bu amaç doğrultusunda tartışma 
moderatörleri yöntem ve format konusunda serbesttirler. Tartışmalar herkesin katılımına 
açıktır.  
 

Atölyeler : 2-7 şubat tarihleri arasında saat 13.00 da başlayarak atölye yürütücülerinin 
inisiyatifinde sonlandırılacaktır. Atölyelerin temel amacı tema kapsamında düşüncelerin 
tasarım ürünlerine dönüştürülmesidir. Atölyeler sonucunda çıkan ürünler fotoğraftan videoya, 
mimari projeden gerçekleştirilen 1/1 ölçekli mimari müdahalelere, obje tasarımlarından edebi 
veya düşünsel metinlere, bedensel performansa her türlü formatta olabilir. Atölye kurgularını 
atölye teklifi ile gelen yürütücüler belirleyecektir. 

 

Açık masa : 2-7 şubat tarihleri arasında kayıtdışı02 atölyelerine ek olarak günü-birlik atölyeler 
yapılacaktır. ?????? 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

• Tema 
 
Tutunmak için gerçekliğe  
Her şey tanımlanmakta…  
Yine de hep eksik…  
Tamamlamak için, tüm bilinenler değişmekte…  
Öncesinde, şimdi ve hep.  
   
Hiç bitmeyen yolculuklar …  
Geçişler, geçitler, ara bölgeler….  
Sınırsız, belirsiz, bulanık…  
   
Devingen evrenin,  
Kendini sabitlemeye programlamış insanları,  
Hep bir sonraki durağın peşinde koşarken…  
Bütünü oluşturan geçişlerin, ne kadar farkında??  
   
Arada bir durup düşünmek gerek….  
“Ara”da hep düşünmek gerek…  
   
Geçmekte olduğun bir “Ara” da mısın??  
Yoksa tüm duraklar mı geçici olan ??  
   

Belki de liminal bir gerçekliktir yalnızca varolan. 
 
 
 
 
 
 
 
İçinde bulunulan tüm zamanlar, mekanlar, kimlikler, duygular durmadan değişiyor. Yaratılan panik 
birçok şeyi düşünülemez kılıyor, bulanıklaştırıyor. Değişimle gelen karmaşadan korkulduğunda her 
şey tanımlara sıkıştırılıyor. Bulanıklığın önüne böylece geçilebileceği hayaliyle “tanımlanan”lar ya 
girdikleri kılıftan birer birer firar ediyor ya da bir şekilde zaten dışarıda kalıyor. Karmaşadan 
korkmadan, verili iki tanım arasında, ne öncesinde ne sonrasında yer bulamayanların, görmezden 
gelinenlerin kısacası tüm liminal durumların farkına varabilmek için; 
 
Arada bir durup düşünmek gerek 
 
“Ara”da bir düşünmek gerek 
 
Kayıtdışı02 herkesi bu aradalıkları tanımaya, tartışmaya davet ediyor. 
 
Ara: 2-7 şubat 2009 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 
• Katılım  

 
  
“Atölye Yürütücüsü” olarak katılmak için  
  
http://www.kayitdisi.org/yurutucuform.doc adresindeki formu doldurup 18 Ocak 2009 tarihine kadar 
atolye@kayitdisi.org adresine “yurutucu” başlıklı bir e-mail atmanız gerekiyor.  
 
“Tartışma Moderatörü” olarak katılmak için  
 
http://www.kayitdisi.org/moderatorform.doc adresindeki formu doldurup 15 Ocak 2009 tarihine kadar 
tartisma@kayitdisi.org adresine “moderasyon” başlıklı bir e-mail atmanız gerekiyor.  
 
“Açık masa yürütücüsü” olarak katılmak için  
 
http://www.kayitdisi.org/moderatorform.doc adresindeki formu doldurup 18 Ocak 2009 tarihine kadar 
tartisma@kayitdisi.org adresine “moderasyon” başlıklı bir e-mail atmanız gerekiyor.  
 
 
“Atölye Katılımcısı” olarak kaydolmak için  
 
20 Ocak 2009 tarihinden itibaren http://www.kayıtdisi.org/ adresinde ayrıntılı olarak listelenecek 
atölyelerden birini seçip 30 Ocak 2009 tarihine kadar seçilen atölye başlığı ve katılımcının açık ad 
soyadını içeren “katilim” başlıklı bir e-maili katilim@kayitdisi.org adresine göndermeniz gerekiyor.  
 
“İzleyici” olarak katılmak için  
 
Etkinlik sırasında YTÜ Mimarlık Fakültesi’nde bulunmanız yeterlidir.  
 
 

• Açıklamalar  
 
1. İzleyiciler etkinliğin ilk gününde atölye yürütücülerinin onayı ve mekanın izin verdiği ölçüde, 
atölyelere “ek katılımcı” olarak katılabilirler.  
 
2. Gönderilen atölye ve tartışma teklifleri değerlendirilerek organizasyona en uygun olanları 20 Ocak 
2008 tarihinde katılımcılara sunulacaktır.  
 
3. Katılımcılara sunulan fakat ilgi görmeyen atölyelerin iptali söz konusudur. Bu durum gerçekleşirse 
yürütücülere bize ulaştıkları e-mail adresinden 30 Ocak 2008 tarihinde bilgi verilecektir.  
 
4. Her türlü soru ve öneriniz için organizasyon@kayitdisi.org adresinden bize ulaşabilirsiniz.  

 

 


